

Årsredovisning

för

Brame Bygg AB

559125-1904

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Brännström, Styrelseledamot

2024-03-25

Styrelsen för Brame Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra snickeri, ny-, till- och ombyggnation, byggande av bostadshus och andra byggnader, värme och sanitetsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scandinex AB med orgnr 556936-7138.

Företaget har sitt säte i Saltsjö-Boo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 790	5 809	6 057	5 434
Resultat efter finansiella poster	1 944	780	1 002	1 464
Soliditet (%)	7	5	1	2

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 055	45 610	112 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 610	-45 610	0
Årets resultat			109 316	109 316
Belopp vid årets utgång	50 000	62 665	109 316	221 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 664
årets vinst	109 316
	171 980
disponeras så att i ny räkning överföres	171 980
	171 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 790 275	5 809 490
Övriga rörelseintäkter		128 463	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 918 738	5 809 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 483 609	-3 522 635
Övriga externa kostnader		-1 679 735	-995 086
Personalkostnader	2	-616 520	-493 951
Övriga rörelsekostnader		-188 953	-7 866
Summa rörelsekostnader		-10 968 817	-5 019 538
Rörelseresultat		1 949 921	790 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 774	-9 677
Summa finansiella poster		-5 550	-9 677
Resultat efter finansiella poster		1 944 371	780 365
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 800 000	-720 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 800 000	-720 000
Resultat före skatt		144 371	60 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 055	-14 755
Årets resultat		109 316	45 610

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 169 740	1 173 364
Fordringar hos koncernföretag		33 295	232 069
Övriga fordringar		25 499	27 411
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		739 738	332 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 771	10 868
Summa kortfristiga fordringar		3 006 043	1 776 323

Kassa och bank

Kassa och bank		265 387	266 423
Summa kassa och bank		265 387	266 423
Summa omsättningstillgångar		3 271 430	2 042 746

SUMMA TILLGÅNGAR

3 296 430

2 067 746

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 664	17 055
Årets resultat		109 316	45 610
Summa fritt eget kapital		171 980	62 665
Summa eget kapital		221 980	112 665
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		352 500	307 500
Summa långfristiga skulder		352 500	307 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		960 932	254 527
Skulder till koncernföretag		26 846	104 720
Skatteskulder		36 861	8 562
Övriga skulder		1 350 447	996 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 864	283 461
Summa kortfristiga skulder		2 721 950	1 647 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 296 430	2 067 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från aktieägare	-352 500	-307 500
	-352 500	-307 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Saltsjö-Boo 2024-03-24

Andreas Brännström
Andreas Brännström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-24

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
